
北京师范大学亚太实验学校校内部分建筑外墙弹涂翻新项目比选公告

本项目经校务会审批通过，拟通过比选方式确定服务供应商，现进行公告，

符合条件的单位可报名参加比选。

一、比选单位： 北京师范大学亚太实验学校

二、项目名称：马坊村 702号院-X 楼东、西、北面外墙，X 号楼部分墙面，

X 楼教室外矮墙及校内部分楼宇外墙弹涂翻新项目

三、项目基本情况及要求：X 号楼东、西、北面外墙新做弹涂及外立面空调

管包裹，X 号楼(部分外墙立面弹涂翻新，X楼教室外矮墙弹涂翻新，校内部分楼

宇外墙起鼓弹涂翻新及空调管包裹。

弹涂施工完成面需与项目楼宇颜色原貌保持一致。基层脏污清除、空调支架

切割，聚合物防水砂浆找平，刮外墙防水腻子，打磨平整。喷涂浮雕骨料、压花，

人工涂刷外墙高光涂料 2遍，蜘蛛人高空作业以及满足施工条件作业区域的各种

防护及成品保护措施。

项目所用建筑材料应符合国家环保和相关规范要求，并提供相关检验检测报

告，完工后需要符合国家外墙涂料施工与质量验收等相关规范要求。质保期两年。

四、项目预算金额：43万元以内

五、资质要求：

1.企业注册资本：1000万元（含）以上。

2.资质：建筑装修装饰工程专业承包二级及以上企业资质。

六、报名、踏勘：

1.报名截止时间：2024年 9 月 28日 17：30

2.踏勘时间：2024年 9 月 29日

3.报名要求：报名时须携带①营业执照复印件；②法人授权委托书（格式见

附件 1，需附委托人及被委托人身份证复印件）；③上一年度财务审计报告复印

件（或提供以下三项：财务报表、银行出具的资信证明材料复印件、近半年任意

一个月的依法缴纳税收的证明（纳税凭证）复印件）；④未被列入“信用中国”

网站(www.creditchina.gov.cn)记录失信被执行人查询结果；⑤参选人近三年（至

比选日）无骗取中标、无被限制投标、无违约行为、无重大责任事故发生承诺书

（格式自拟）；⑥资质文件（如本公告资质要求处有明确要求，则需提供相应支



撑材料）。（以上材料加盖公章）。

4.报名登记：参加报名时参选人需填写《比选报名登记表》（格式见附件 2）

并携带报名材料进行现场核查。

5.踏勘：参选人自行踏勘。联系人为朱老师，联系电话为 010-81939850。

七、响应文件编制、装订及密封

1.响应文件封面(注明比选项目名称、参选人单位名称及日期并加盖公章)。

2.响应报价（人民币：元；加盖公章）。

3.技术部分：①项目实施团队配置；②项目方案；③项目进度、质量保证及

售后服务承诺。

4.①营业执照复印件；②法人授权委托书（格式见附件 1）；③上一年度财

务审计报告复印件（或提供以下三项：财务报表、银行出具的资信证明材料复印

件、近半年任意一个月的依法缴纳税收的证明（纳税凭证）复印件）；④未被列

入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)记录失信被执行人查询结果；⑤参

选人近三年（至比选日）无骗取中标、无被限制投标、无违约行为、无重大责任

事故发生承诺书（格式自拟）；⑥资质文件（如本公告资质要求处有明确要求，

则需提供相应支撑材料）。

5.附相关业绩明细并加盖公章，并提供合同关键信息或项目履约（验收）合

格评价证明文件。

6.参选人按“1至 5” 编制顺序将响应文件装订成册，并加盖骑缝章。

7.响应文件需提供一正三副，并在封面标明“正本”和“副本”。

8.装订成册的响应文件正、副本装入文件袋并用封条密封，在封条与文件袋

接缝处加盖参选人公章，用“A4”纸打印比选项目名称、参选人单位名称、法定

代表人或授权代理人签名、联系电话及日期等信息并粘贴在密封袋上。

八、响应文件递交

1.响应文件递交时间：2024年 9 月 30日上午 8:30-8:50

2.比选时间：2024年 9 月 30日上午 9:00

3.地点：北京师范大学亚太实验学校

九、比选评选

1.学校成立比选小组。

2.本次采购采用综合评分法，即响应文件满足比选公告全部实质性要求通过



资格核查且得分最高者确定为中选候选人。具体详见《比选评分表》（附件 3）。

3.学校将在确定比选结果后 5个工作日内在学校网站进行公示。

十、比选纪律

出现下列情况参选人将被永久列入黑名单：

1.成交候选人因自身原因未能按规定签订合同。

2.参选人采用不正当手段骗取中选。

3.其他违背相关法律法规的行为。

十一、其它

凡对本次比选事宜提出询问的，请以邮件或电话的形式与北京师范大学亚太

实验学校联系：

联系人：朱宁

联系电话：010-81939850

邮箱地址：17997179@qq.com

北京师范大学亚太实验学校

2024年 9 月 27 日



附件 1：法人授权委托书

（非法定代表人/负责人签署响应文件的，应提交法人授权委托书及其附件；

若响应文件由法定代表人/负责人本人签署，则可不用提交。）

法定代表人/负责人授权书

兹授权 （授权代理人姓名） 代表本公司就 （项目名称） 的比

选响应，以本公司名义处理一切与之有关的事务。

本授权书于__________年_____月______日生效，特此声明。

法定代表人/负责人签字或盖章：_______________________________

被授权人签字或盖章：_______________________________

公司盖章：_______________________________

附：

被授权人姓名：_______________

职 务：_______________

电 话：_______________

附

法人及被授权人的身份证明：有效的身份证正反面复印件，或有效的护照复

印件。



附件 2：比选报名登记表

比选报名登记表

基 本 信

息

项目名称

参选单位名称

法定代表人

授权代理人

授权代理人联系方式

电子邮箱

报 名 材

料核查

材料 是否提供（√/×）

营业执照且满足公告要求

法人授权委托书（需附委托人

及被委托人身份证复印件）

建筑装修装饰工程专业承包二

级及以上企业资质（复印件）

上一年度财务审计报告复印件

（或提供以下三项：财务报表、银

行出具的资信证明材料复印件、近

半年任意一个月的依法缴纳税收的

证明（纳税凭证）复印件）

未被列入“信用中国”网站

(www.creditchina.gov.cn)记录失

信被执行人查询结果

投标人近三年（至比选日）无

骗取中标、无被限制投标、无违约

行为、无重大责任事故发生承诺书

（格式自拟）

参选单位法定代表人/授权代理人: 核查人员（两人，含部门主任）：


	附件1：法人授权委托书
	附件2：比选报名登记表

